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ورود جدی معتمدیان به حل تنش آبی پایتخت؛ حمایت از تولید داخل و مهار گرانفروشی
در دستور کار است

استاندار تهران از ورود جدی به حل تنش آبی پایتخت خبر داد و گفت:حمایت از تولید داخل و مهار گرانفروشی در

دستور کار است.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، شامگاه جمعه در جلسه پیگیری فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان حوزه آب و فاضلاب با موضوع صرفه جویی و

تامین شیرآلات کاهنده آب با تأکید بر تنش آب در پایتخت اظهار کرد: در حال حاضر سه طرح کلان برای تأمین آب شرب پایدار در تهران در حال اجرا است.

وی با بیان اینکه پروژه انتقال آب، تکمیل تونل ۲۸ کیلومتری لار و رینگ انتقال آب قمر بنی هاشم با ۱۷۰ کیلومتر لوله گذاری از جمله برنامه هایی است که با جدیت پیش می رود

گفت: بخش هایی از این پروژه ها در مناطق پرتراکم مانند آغاز شده که اجرای آن با حفاری های سنگین و برخی مشکلات همراه است.

استاندار تهران با اشاره به برداشت آب از منابع زیرزمینی عنوان کرد: در حال حاضر ۶۲ درصد از منابع آب تهران از سفره های زیرزمینی برداشت می شود، در حالی که ۱۰ سال پیش

این نسبت معکوس بود و متأسفانه وضعیت پرشدگی سدها به ۱۳ درصد رسیده و بارش ها نسبت به سال گذشته ۳۲ درصد و نسبت به بلندمدت بیش از ۴۳ درصد کاهش یافته

است.

معتمدیان با انتقاد از رشد بی رویه جمعیت در استان تهران بیان کرد: استان تهران بیش از ۲۱ برابر میانگین کشوری بارگذاری جمعیت دارد؛ در حالی که مطالعات اکولوژیک، سقف

جمعیت این منطقه را تا سال ۱۳۷۵، چهار و نیم میلیون نفر پیش بینی کرده بود، اما امروز بیش از پنج برابر آن جمعیت در تهران ساکن هستند.

مقام عالی دولت در استان تهران در خصوص مدیریت مصرف افزود: مصرف آب در تهران به گونه ای است که ۶۳ درصد جمعیت بیش از دو برابر الگوی مصرف آب استفاده می

کنند، در این خصوص باید با مردم گفت وگوی صادقانه داشت، واقعیت این است که فرهنگ مصرف باید تغییر کند، کاهش بارندگی و افزایش دما، همگی دارای پیام است، هم

اکنون با تغییر رفتار طبیعت مواجه هستیم و ما نیز باید رفتارمان را در مصرف انرژی تغییر دهیم.

وی با اشاره به اقدامات کوتاه مدت برای کاهش فشار بر شبکه آبرسانی گفت: هم اکنون برای مدیریت منابع آبی به جای قطع آب از روش تعدیل فشار استفاده می شود و به

همین منظور استفاده از مخزن ذخیره و پمپ آب ضروری می باشد، با این وجود ۲۰ درصد از مشترکین آب فاقد این تجهیزات هستند و با چالش مواجه شده اند لذا لازم است در

سریع ترین زمان تجهیزات لازم تأمین و نصب شود.

معتمدیان با تأکید بر اولویت حمایت از تولید داخلی گفت: در بحث پمپ، مخزن و شیرآلات کاهنده مصرف، باید ظرفیت داخلی مورد توجه قرار گیرد و دستگاه های مربوطه نیز در

تأمین مواد اولیه واحدهای تولیدی همکاری لازم را داشته باشد.

وی از دستگاه های نظارتی خواست با گران فروشی برخورد کنند و بیان کرد: نباید اجازه داد برخی از شرایط سخت مردم سوءاستفاده کنند، افزایش قیمت تجهیزات در بازار غیرقابل

قبول است، دستگاه های ذیربط و تعزیرات نظارت های جدی بر این امر داشته باشند.

معتمدیان دستور داد: تجهیزات کاهنده مصرف آب، با تسهیلات ویژه در اختیار مردم قرار گیرد.
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